出入境边防检查总站公开调剂面试考生的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/24/2021_2022__E5_87_BA_E

5_85_A5_E5_A2_83_E8_c26_24707.htm 关于珠海、海口出入境

边防检查总站从其他边检总站公开调剂面试考生的公告 根据

人事部划定的2007年度中央直属机构市（地）以下综合管理

类职位的面试分数线（总分95分，且行政职业能力测验不低

于50分），报考公安部直属的珠海、海口边检总站的达线人

数不足计划招录数的5倍。 为保证充足的面试生源，并为有

志献身边检事业的优秀人才提供一次参加面试的机会，经批

准，允许报考北京、天津、上海、广州、深圳、厦门、汕头

等7个总站、达到人事部划定的基本分数线，而未进入面试的

人员，按照两总站公布的职位条件改报珠海、海口总站。珠

海、海口总站将根据总分从高到低分别确定196名、61名调剂

面试考生。 报名办法：请考生填写《珠海、海口出入境边防

检查总站从其他边检总站公开调剂面试考生报名登记表》（

见下页），传真至珠海、海口边检总站，每人限报1个总站。

报名时间：2007年1月1日至5日。两总站将在1月10日前发布面

试人员名单。 珠海总站传真：07568166219，咨询电话

：07568166216； 海口总站传真：089866896825，咨询电话

：089866896827。附件：珠海、海口出入境边防检查总站从其

他边检总站公开调剂面试考生报名登记表 准考证号： 公共科

目考试成绩：总分 行政能力测试 申论 . 姓 名 性 别 民 族 （照

片）出生时间 政治面貌 学 历 毕业院校 所学专业 工作单位 参

加工作时间 身份证号 联系电话 掌握何种外语及程度 计算机

掌握程度 具有基层工作经历年限 原报考总站及职位名称 特长

及达到的等级 个人简历 注：请认真填写此表格，传真至申请

调剂的总站，并于面试时携带表格原件。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com